



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

VVS Henning Jensen ApS

Klarlunden 16
9510 Arden

CVR-nr. 34 88 68 30

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. maj 2022

Henning Overgaard Jensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS Henning Jensen ApS
Klarlunden 16
9510 Arden

E-mail: klarlunden@gmail.com

CVR-nr.: 34 88 68 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Henning Overgaard Jensen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med smedevirksomhed, handel, produktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 119.112, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 351.390.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		644.101	643.467
Personaleomkostninger	1	-488.115	-494.636
Resultat før finansielle poster		155.986	148.831
Finansielle omkostninger		-1.885	-17
Resultat før skat		154.101	148.814
Skat af årets resultat		-34.989	-32.736
Årets resultat		119.112	116.078

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		4.712	3.078
		119.112	116.078

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>3.443</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.443</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>623.985</u>	<u>714.706</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>627.428</u>	<u>714.706</u>
Aktiver i alt		<u><u>627.428</u></u>	<u><u>714.706</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		156.990	152.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital	2	<u>351.390</u>	<u>345.261</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.900	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.084	110.084
Selskabsskat		23.902	24.737
Anden gæld		<u>122.152</u>	<u>223.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>276.038</u>	<u>369.445</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>276.038</u>	<u>369.445</u>
Passiver i alt		<u><u>627.428</u></u>	<u><u>714.706</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	418.864	418.864
Pensioner	65.701	66.239
Andre omkostninger til social sikring	3.296	9.293
Andre personaleomkostninger	254	240
	<u>488.115</u>	<u>494.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	152.278	113.000	345.278
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	4.712	114.400	119.112
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>156.990</u>	<u>114.400</u>	<u>351.390</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen